INDICAÇÃO Nº.168/18
EMENTA: MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO DO PSF DO BAIRRO NOSSA SENHORA DA PENHA
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa - MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas prerrogativas regimentais, apresento esta indicação à Vossa Excelência e solicito oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando-o providenciar a manutenção e conserto do bebedouro do PSF do bairro Nossa Senhora da Penha, pois encontra-se estragado.
Sala das Sessões, 09 de maio de 2018.

Rita Edite de Oliveira Fernandes
                                                               Vereadora

Justificação: a manutenção do referido bebedouro é necessária para que os usuários do PSF tenha mais conforto ao aguardar o atendimento.